別記様式（第５条関係）

感震ブレーカー設置事業費補助金交付申請書

年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

住　所

申請者　氏　名

電　話

感震ブレーカー設置事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　設置する　　　　  メーカー名

感震ブレーカー　　製品名

 品番号

 購入及び設置工事に要する経費の額　　　　　　   　　円

３　設置工事の期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　感震ブレーカー　　所 在 地

を設置する住宅　　所有の別　　□持家　　□借家

※該当するいずれかの□に✓を記入してください

５　住宅の所有者の承諾

私の所有する住宅に上記申請者が感震ブレーカーを設置することを承諾します。

年　　月　　日

住所

所有者

氏名　　　　　　　　　　　㊞

※この欄は、感震ブレーカーを設置する住宅が持家である場合は記入不要です。